
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14763 – Poz. 2555, 2556

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 14a ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§1. Sieć prowadzonych przez Gminę Tuliszków 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych obejmuje:

1) Przedszkole w Tuliszkowie,
2) Przedszkole w Grzymiszewie wchodzące w 

skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grzymi-
szewie,

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Ogorzelczynie,

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Tarnowej,

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Kiszewach

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Smaszewie

7) Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkół w Tu-
liszkowie

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Tuliszków.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVI/106/08 Rady 
Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zmiany sieci prowadzonych przez Gmi-
nę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 
47, poz. 544 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy 
Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czer-
niejewo z 21 kwietnia 2010 r. tworzy się obwód 
głosowania, ustala jego numer, granicę oraz sie-
dzibę obwodowej komisji wyborczej dla wyborców 
przebywających w Zakładzie Karnym w Gębarze-
wie, w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 r. – jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały 
przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

2555

UCHWAŁA Nr XXXV/246/2010 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany sieci prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przed-
szkolnych w szkołach podstawowych

2556

UCHWAŁA Nr XLIV/256/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania, ustalenia numeru, granicy oraz siedziby obwodowej komisji 
wyborczej dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Gębarzewie, w celu przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14764 – Poz. 2556, 2557

 37 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 
2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 
 
§1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z 21 kwietnia 2010 r. tworzy się obwód głosowania, ustala jego numer, 
granicę oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Gębarzewie, w celu 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. – jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 
§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Poznaniu. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
(-) mgr Tadeusz Szymanek 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XLIV/256/10  

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

5 Zakład Karny Gębarzewo 
Sala widzeń Zakładu Karnego w 

Gębarzewie 
62-241 Żydowo 

 
 
2557 
UCHWAŁA Nr XLVI/314/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
zmieniająca uchwały w sprawie podziału miasta na obwody głosowania 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr L/425/02 z dnia 5 sierpnia 2002 roku Rady Miasta Czarnków w sprawie utworzenia obwodów głosowania 
wprowadza się zmiany polegające na uzupełnieniu opisu granic obwodów głosowania poprzez dodanie nowych nazw ulic: 
1) w obwodzie głosowania nr 2: ulicy Gaj owej; 
2) w obwodzie głosowania nr 3: ulic Księdza Kanonika Thiela, dr. S. Kwaska; 
3) w obwodzie głosowania nr 4: ulicy Zielonej. 
§2. Załącznik do zmienianej uchwały (jednolity wykaz granic obwodów głosowania) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
§3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 
§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. §6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Zdzisław Chwarścianek 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. : Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, poz. 1457, Nr 159, 
poz. 1127, Z 2007 r. Nr 218, poz. 1592, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 112, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XLVI/314/2010 
Rady Miasta Czarnków 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.1), uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr L/425/02 z dnia 5 sierpnia 
2002 roku Rady Miasta Czarnków w sprawie utwo-
rzenia obwodów głosowania wprowadza się zmiany 
polegające na uzupełnieniu opisu granic obwodów 
głosowania poprzez dodanie nowych nazw ulic:

1) w obwodzie głosowania nr 2: ulicy Gajowej;
2) w obwodzie głosowania nr 3: ulic Księdza Ka-

nonika Thiela, dr. S. Kwaska;
3) w obwodzie głosowania nr 4: ulicy Zielonej.

§2. Załącznik do zmienianej uchwały (jednoli-
ty wykaz granic obwodów głosowania) otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 
Pile.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie-
szenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków. 

§6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

2557

UCHWAŁA Nr XLVI/314/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwały w sprawie podziału miasta na obwody głosowania

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, z 
2006 r. : Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, poz. 1457, Nr 159, poz. 1127, Z 2007 r. Nr 218, poz. 1592, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 
r. Nr 112, poz. 607, Nr 180, poz. 1111


